湖南省教育厅

湘教通〔2013〕410号
转发教育部职成司关于征求普通高校和
基层电大对推进高等学历继续教育
改革发展意见的通知
各普通高等学校、成人高等学校：

现将教育部职成司《关于征求普通高校和基层电大对推进高等学历继续教育改革发展意见的通知》（教职成司函〔2013〕186号）转发给你们。请你们根据通知要求，填写好《普通高校机构设置情况表》，湖南广播电视大学应将此通知转发至省、地、县级广播电视大学分校、工作站，安排系统内各学校填写好《基层电大机构设置情况表》，并按照提交要求于9月20日前报送至教育部指定邮箱，同时发送一份至教育厅职业教育与成人教育处邮箱zcc906@163.com。

湖南省教育厅

2013年9月6日
教职成司函〔2013〕186号
关于征求普通高校和基层电大对推进
高等学历继续教育改革发展意见的通知

各省、自治区、直辖市教育厅（教委），新疆生产建设兵团教育局，有关部门（单位）教育司（局），部属各高等学校：

　　为全面贯彻党的十八大精神，深入落实教育规划纲要要求，根据我部2013年工作要点部署，我部正在组织研究制订普通高校网络高等学历教育和成人高等学历教育整体改革方案、高等学校继续教育改革发展的政策性文件、开放大学试点建设的指导意见和广播电视大学系统战略转型的政策措施。

　　为做好这项工作，在广泛听取基层干部群众意见建议基础上，做好顶层设计，扎实推进继续教育发展，经研究，决定全面征求普通高校和基层电大对普通高校网络高等学历教育和成人高等学历教育，基层电大开展的各类学历、非学历继续教育当前存在的主要困难和突出问题等方面的意见。

请你们将此通知转发所属普通高校和省、地、县级广播电视大学、分校、工作站。请各类学校按照通知要求，提交报告并填写表格（见附件1、2），于2013年9月20日前报送我司。普通高校提交邮箱为gaoxiao@cdce.cn，基层电大提交邮箱为dianda@cdce.cn。
　　附件：1.[image: image1.png]

 HYPERLINK "http://www.moe.gov.cn/ewebeditor/uploadfile/2013/08/20/20130820094359598.doc" \t "_blank" 普通高校机构设置情况表.doc
　            2.[image: image2.png]

 HYPERLINK "http://www.moe.gov.cn/ewebeditor/uploadfile/2013/08/20/20130820092825727.doc" \t "_blank" 基层电大机构设置情况表.doc
教育部职业教育与成人教育司

2013年8月16日
附件1

普通高校机构设置情况表

学校名称：                   （公章）  校长签字：

	分管

校长
	姓名

	性别

	办公电话

	手机

	传真

	E-mail

	院长
	姓名

	性别

	部门

	职务

	办公电话

	手机

	传真

	E-mail

	办学

机构
	机构1

	业务

情况
	□网络教育 □电大 □函授 □夜大 □自考 □非学历教育 □其他

	机构2

	业务

情况
	□网络教育 □电大 □函授 □夜大 □自考 □非学历教育 □其他

	办学

体制
	函授、夜大等成人学历高等教育

□由继续教育学院集中举办 □继续教育学院和其他学院都可以举办

	管理

体制
	学校对学历、非学历教育实行 □统一管理 □分开管理

	校外助

学体系
	共计（  ）个，分布在（  ）个省市。

	人员

配置
	教职工总数（    ）人，专职教学管理人员（    ）人，专职教师（    ）人，兼职教师（    ）人。

注：1.请于2013年9月20日前，将本表电子版发送至gaoxiao@cdce.cn。同时，经填表单位盖章，校长签字后，将第1页扫描成电子版发送至gaoxiao@cdce.cn。

2.校内办学机构根据学校内部开展网络高等学历教育、成人高等学历教育等继续教育机构实际情况填报，超过2个可自行添加表格。分管校长，院长，超过2人可自行添加表格。

附件2

基层电大机构设置情况表

学校名称：                   （公章）  校长签字：

	校长
	姓名

	性别

	办公电话

	手机

	传真

	E-mail

	管理

体制
	□独立设置的省、地、县级广播电视大学、分校或工作站

□与其他学校（单位）合并设置（合署办公、增挂牌子等）。

合并机构名称：

□隶属于某学校（单位）的内设二级机构（部门）。

隶属单位名称：

	办学

业务
	学历教育：□开放教育 □高校网络教育 □函授 □夜大 □自考

□其他：              、               、

非学历教育及服务：□公共服务体系 □社区教育 □干部培训

□其他：              、               、

	人员

配置
	教职工总数（    ）人，专职教学管理人员（    ）人，专职教师（    ）人，兼职教师（    ）人。

注：请于2013年9月20日前，将本表电子版发送至dianda@cdce.cn。同时，经填表单位盖章，校长签字后，将第1页扫描成电子版发送至dianda@cdce.cn。